
ح شد؛ در نشستی به مناسبت هفته قوه قضاییه مطر

از بحران قاچاق سوخت تا افزایش درآمد 
مالیاتی به نفع هرمزگان

همین صفحه

خبر  اختصاصی

قرعه کشی پلی آف لیگ دسته دوم

 شهرداری بندرعباس بازی رفت
کند  را در اصفهان برگزار می 

گازوئیل و پرداخت سهمیه  افزایش قیمت 
کد ملی صحت ندارد       بنزین براساس 

گذاشت ایران خودرو، آریسان ۲ را به نمایش 

گنجوی اعلام جرم علیه نظامی 

خیانت، یک بار یا همیشه؟

مصادره بیش از ۲0 هزار میلیاردی اموال قاچاقچیان 

از  دو تیم شهرداری بندرعباس و ون پارس اصفهان موفق شدند 
کشور به  گروه های اول و دوم لیگ دسته دوم فوتبال باشگاه های 
مرحله پلی آف راه یابند تا یکی از این دو تیم بعد از انجام دو بازی و 

کسب امتیازات لازم به عنوان تیم سوم راهی لیگ دسته اول فوتبال 
باشگاه های کشور شوند.

ایران خودرو خراسان، اخیراً تولید نسخه جدیدی از وانت آریسان 
کرده است. نسخه جدید آریسان، از نظر مشخصات فنی  را آغاز 

و بعضی ویژگی های دیگر، از نسخه قبلی متفاوت است و به نظر 
که به زودی وارد بازار شود.  می رسد 

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان هرمزگان در این نشست 
کشف حدود 126 تن انواع مواد مخدر در طی یک ساله  خبری به 
گذشته  گفت: از هفته مواد مخدر سال  کرد و  در هرمزگان اشاره 
تا این هفته 103 تن انواع مواد مخدر با تلاش دستگاه انتظامی، 

کیلوگرم  کیلوگرم توسط اداره اطلاعات، ۵ تن و 722  14 تن و 700 
 1۸۸ گمرک،  مأموران  تلاش  با  کیلوگرم   46۸ مرزبانی،  توسط 
کشف شد. کیلوگرم توسط اداره زندان  کیلوگرم توسط سپاه و 19 

وزیر نفت:

در صفحه خودرو بخوانید؛

خواندنی روز؛

در ستون روان یار بخوانید؛

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان هرمزگان خبر داد 

مدیرعامل این شرکت خبر داد
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همین صفحه

درخشش فولاد هرمزگان در 
جشنواره ملی بهره وری

روان یار

زندگی  ک ترین و سخت ترین تجربه های  از دردنا یکی  خیانت 
عاطفی  ارتباط  طرفین  است،  ممکن  می شود.  محسوب  ما 
بعد از خیانت سعی در بازپروری و بهبود  رابطه اشته باشند، 
خیانت  درد  اما  کنند،  جبران  را  آمده  پیش  ضایعه  بتوانند  و 
که مورد خیانت واقع شده است باقی  کسی  برای همیشه در 
توسط   2005 سال  شده ی  منتشر  رسمی  گزارش  در  می ماند. 
درصد  بیست  در  خیانت  که  شده  داده  نشان  بلو،   و  هارتنر 

خ می دهد.  ازدواج ها و هفتاد درصد روابط عاطفی ر
متخصص  یک  ایران،  در  و  سال  هفده  حدود  گذشت  با 
معضل  با  می کنند،  مراجعه  که  زوج هایی  از  درصد  هشتاد  حدود  می گوید:»  درمانی  زوج 
علل  شایع ترین  و  اصلی ترین  از  یکی  خیانت  واقع  در  می کنند.«  نرم  پنجه  و  دست  خیانت 
که در چهارچوب زندگی مشترک  کنید،  طلاق محسوب می شود. شاید شما هم به این فکر 
باز هم دست به  که  کند، مستعد این هست  بار خیانت  گر فردی یک  ا رابطه ی عاطفی،  و 
که در سال 2017  کناپ، طی تحقیق طولی  چنین رفتاری بزند یا خیر؟ محققان، اسکات و 
کرده اند، احتمال  که در رابطه قبلی خود، یک بار خیانت  انجام دادند، متوجه شدند افرادی 
نمی توان  این حال،  با  کنند.  بعدی خود هم مجددا خیانت  رابطه ی  در  که  دارد  بیشتری 
الگوی  یک  با  را  انسان ها  همه ی  و  گرفت،  نادیده  را  تاریخی  و  فرهنگی  فردی،  تفاوت های 
که  شیوه هایی  درباره ی  بالینی  روانشناس  سولومن،  الکساندرا  دکتر  کرد.  تعریف  رفتاری 
از این  یا نجات اش بدهد، صحبت می کند. یکی  را در دام خیانت بیاندازد،  می تواند رابطه 

گاهی رابطه ای  که نجات دهنده  است و ما را به ادامه ی ارتباط امیدوار می کند ، خودآ عواملی 
است.

روابط  چهارچوب  در  ما  که  است،  مساله  این  درک  مستمر  تمرین  رابطه ای  گاهی  خودآ  
چه  شده  القا  ما  به  خانواده  توسط  که  ارتباطی  باورهای  هستیم،  کسی  چه  خود  عاطفی 
چیزهایی است و بافت فرهنگی در مورد ارتباط چه چهارچوب هایی در اختیار ما می گذارد. 
گر یک بار مرتکب خیانت  که طرف مقابل ما، ا در مقابل دو موضوع به ما هشدار می دهند، 

شده، احتمالا دوباره هم دست به خیانت خواهد زد.یکی از آن ها سرزنش دیگری است. 
که فرد، برای توجیه خطای خود از بی توجهی، نادیده گرفته شدن و رفتارهای اشتباه  زمانی 
گاهی ارتباطی نرسیده است. متوجه نیست،  شریک عاطفی خود نام می برد، یعنی به خودآ
گرفتن مسئولیت عمل خود را ندارد. مساله ی دیگر  چه خطایی انجام داده و توانایی به عهده 
که خیلی شرمنده هستند و  شرم است. ممکن است افراد در رابطه با خطای خود بگویند، 
کنند. شرم هم مانند سرزنش دیگری، نشان دهنده ی  حتی نمی توانند درباره ی آن صحبت 
کی را درون جعبه ای  که فرد متوجه خطای خود نیست. مانند اینکه بمب خطرنا این است، 
هر  حال  هر  به  اما  باشید،  کرده  پر  نشود!«  باز  »خطر!  برچسب  با  را  رویش  باشید،  گذاشته 
گر  لحظه امکان منفجر شدن بمب هست. در نهایت، زمانی می توانیم به طرف مقابل مان)ا
خطای  بتواند  باشد.  مسئولیت پذیر  که  کنیم،  اعتماد  است(  شده  خیانت  مرتکب  بار  یک 
کردن  از آن و توجیه ، ببیند، بپذیرد و در راستای جبران  خود را بدون سرزنش دیگران، فرار 
گهی خوب باشد  که می تواند همراه با پیش آ گام بردارد. جبران مهم ترین مرحله ای است،  آن 

کرد.  که شریک عاطفی ما احتمالا دوباره خیانت نخواهد  کند  و امیدوارمان 

خیانت، یک بار یا همیشه؟

آنا رام

 گروه سیاسی// 
گفت: در حوزه مبارزه  معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار هرمزگان 
با مواد مخدر باید در بخش پیشگیری از آموزش تا مقابله با این خانمان سوز 
جمع  در  مخدر  مواد  جهانی  روز  در  که  کامرانی  احسان  شود.  کار  بیشتر 
کردن موضوعات،  رسانه ها سخن می گفت به جایگاه مهم رسانه ها در رصد 
برای  بایستی  گفت:  و  داشت  اشاره ای  مخدر  مواد  با  مبارزه  پیشگیری، 
کز علمی تا  مبارزه با مواد مخدر از تمام ظرفیت ها از حوزه دانشگاه ها، مرا
حوزه علمیه، سمن ها و نهادهای مردمی نخبگان بیشترین بهره را ببریم. وی 
کنیم  کرد: ما وظیفه داریم به این موضوع مهم به صورت عملیاتی ورود  تصریح 
کامرانی به ساماندهی قلیان ها اشاره ای  که حتی جان یک نفر به خطر بیفتد.  نباید زمان از دست برود 
داشت و ادامه داد: بحث قلیان یکی از دغدغه های مهم مردم است که در حوزه مواد مخدر نیست ولی 

کنیم. در ساماندهی آن تلاش 
کشف 126 تن انواع مواد مخدر

تن  کشف حدود 126  به  این نشست خبری  در  استان هرمزگان  مواد مخدر  با  مبارزه  پلیس  رئیس 
گذشته  از هفته مواد مخدر سال  گفت:  و  کرد  اشاره  انواع مواد مخدر در طی یک ساله در هرمزگان 
اداره  کیلوگرم توسط  انتظامی، 14 تن و 700  با تلاش دستگاه  انواع مواد مخدر  تا این هفته 103 تن 
کیلوگرم  گمرک، 1۸۸  کیلوگرم با تلاش مأموران  کیلوگرم توسط مرزبانی، 46۸  اطلاعات، ۵ تن و 722 
که  کشف شد. سرهنگ محمدناصر توکلی این را افزود  کیلوگرم توسط اداره زندان  توسط سپاه و 19 
کشفیات مربوط به نیروی انتظامی بوده است. وی افزود: این 103 تن مواد مخدر  بالغ بر ۸0 درصد 
که به طور میانگین در هرروز 3 عملیات مبارزه با قاچاقچیان مواد  کشف شد  در قالب ۸۵3 عملیات 
نفر قاچاقچی، 2 هزار و 296  از دستگیری یک هزار و 611  گرفته است. وی  مخدر در استان صورت 
گفته سرهنگ توکلی در این  خرده فروش مواد مخدر، 19 هزار و ۵97 معتاد در این یک ساله خبر داد. به 
ک سازی، یک هزار و 66 دستگاه خودرو قاچاقچیان توقیف و  مدت، پلیس مواد مخدر در 76 طرح پا
کشته شدند و 2۵  کردند. در این مدت پنج نفراشرارمسلح  67 باند توزیع و حمل مواد مخدر متلاشی 
کشف شد. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان با اشاره به بازرسی از یک هزار و 196  قبضه سلاح 

منزل قاچاقچیان مواد مخدر گفت: سال گذشته هرمزگان در ضربه زدن به بنگاه های مالی قاچاقچیان 
کرد. سرهنگ توکلی اموال قاچاقچیان مواد مخدر ضبط شده با  کسب  کشور  هرمزگان رتبه اول را در 
ارزش 2 هزارو 1۵0 میلیارد تومان شامل 7۵ باب مغازه و آپارتمان،11 قطعه زمین، 2۸ فروند لنج،2۵۵ 
کرد. وی اظهار داشت: با پیگیری های توسط پلیس و دستگاه قضایی، سال  دستگاه خودرو اعلام 
با همکاری شورای  مزایده عمومی  از طریق  قاچاقچیان  توقیف شده  گذشته 690 دستگاه خودروی 
مبارزه با مواد مخدر به فروش رسید. سرهنگ توکلی به راه اندازی مرکز ماده 16 و افزایش ظرفیت از 
که  گفت: در این مدت یک هزار و 793 نفر معتاد جمع آوری  23۵ نفر به 900 معتاد اشاره ای داشت و 
یک هزار و 439 نفر پذیرش شدند، از این تعداد ۸47 نفر مقیم استان هستند. وی در خصوص مقابله 
گفت: در این مدت 30 مرکز توزیع مواد مخدر پلمپ و 2۸ باب منزل ضبط  با خرده فروشان مواد مخدر 

و مصادره شد.

مصادره بیش از 20 هزار میلیاردی 
اموال قاچاقچیان 

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان هرمزگان خبر داد 

محیا تکنده/روانشناس بالینی

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار هرمزگان: وظیفه داریم به موضوع موادمخدر به صورت عملیاتی ورود کنیم

 اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان 

برادر ارجمند و گرامی جناب آقای
 دکتر محمد کمالی

کل استاندارد استان هرمزگان مدیرکل سابق اداره 
مدیریت افتخار بزرگی است که پروردگارمتعال آن را  بر عهده ی کسانی قرارداده که باعمل خالصانه ی خویش در مسیرخشنودی و رضایت مردم گام 

برمی دارند و هرمزگان به داشتن چنین فرزندان برومندی به خود می بالد. 
بدین وسیله به نمایندگی از جامعه اقتصادی استان هرمزگان بر خود واجب می دانیم از زحمات  بی دریغ  مساعی ارزشمند و اهتمام ویژه جنابعالی 
کل استاندارد استان هرمزگان، تشکر و قدردانی نموده و توفیق روز افزون  و تعامل بی نظیر شما با بخش خصوصی درطول مدت خدمتتان در اداره 
شما و خانواده گرانقدرتان را از درگاه احدیت مسئلت می نماییم. امید است در پرتو عنایات حضرت حق در عرصه های مدیریتی  و همچنین در کلیه 

شئونات زندگی موفق و موید باشید.
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